
Feuilles de Brick x 10
MIL BRICK L’Authentique

Ingrédients
Farine de blé (34%), eau, sel, huile de 
tournesol, conservateurs : propionate 
de calcium (E282), acide sorbique 
(E200), acidifiant : acide lactique 
(E270), émulsifiant : lécithine de soja.

Conservation
❖ DDM = 150 jours (garantie entrepôt : 120 jours)
❖ À conserver au frais entre 0 et 4°C.
❖ Après ouverture, bien refermer le sachet et consommer 

rapidement.

Origine
Produit élaboré, transformé et 
conditionné en France.

Utilisation
❖ Ne pas mettre au four avec la feuille de papier. Doubler la feuille de 

brick si votre farce est trop liquide. Ne pas consommer cru.  
Garantie « ne dessèche pas » pendant 12 à 15 minutes après 
ouverture.

❖ Cuisson au four: badigeonner la feuille avec de l’huile pour lui 
donner une coloration chaude. 

❖ Cuisson à l’huile (poêle ou friture): égoutter les brick sur du papier 
absorbant.

Traçabilité
Format du n° de lot : AAMJJ
Gencod : 3760042990079

Réglementation
❖ Sans OGM : conforme aux règlements CE N°1829/2003 et N°1830/2003

❖ Non ionisé, non hydrogéné
❖ Produit cacher
❖ Convient aux végétariens

❖ Contaminants : conforme au règlement CE N°1881/2006

❖ Pesticides : conforme au règlement CE N°396/2005

❖ Conservateurs : conforme au règlement CE N°1333/2008

❖ Microbiologie : conforme aux critères de la FCD pour les « crêpes 

fraîches »

❖ Alimentarité des emballages : conforme aux règlements UE N°10/2011 

et N°1935/2004

Conditionnement
• UVC : paquet de 10 feuilles de brick 

avec papier paraffiné sous film 
plastique PEBD

• Poids net UVC = 170 g
• Dimensions sachet = 350*350*5 mm
• Cartons de 50 UVC
• Dimensions carton = 360*334*200 

mm
• Poids brut carton =  10 kg

Nutrition (pour 100 g de produit fini)

❖ Énergie :   1178 kJ / 278 kcal
❖ Matières grasses :   1,1 g
❖ dont acides gras saturés :   0,2 g
❖ Glucides :   60 g
❖ dont sucres :   1,7 g
❖ Fibres alimentaires :   2,4 g
❖ Protéines :  5,6 g 
❖ Sel :   3,84 g

Palettisation
• Palette Europe 80*120
• 7 couches de 6 cartons, soit 42 

cartons
• Poids brut palette = 420 kg

Allergènes
Présence de gluten et de soja.
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Diamètre feuille = 30 cm

SAS LES MILLE ET UNE FEUILLES
1 bis chemin de Dugny à Mareuil en 
France
95500 GONESSE France
T : 01.43.84.05.55
F : 01.41.52.26.26
www.milbrick.com


